
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES 

ESTADO  DO  PARANÁ 

 

 

 

PORTARIA  N.º  18,  DE  29 DE  DEZEMBRO  DE  2016 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA 

SOARES, ESTADO DO PARANÁ, usando das atribuições que 

lhe são conferidas por Lei, 

 

RESOLVE: 

 

EXONERAR, a pedido, Gilberto Luiz Matte, 

CI.RG.RS. 5033369355, do cargo de provimento efetivo de 

Contador, desta Câmara Municipal de Teixeira Soares, a 

partir (inclusive) de 01/01/2017. 

 

Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

 

 

 

Carlos Alberto Gorte 

 


